MARTILLO COMBINADO METABO KHE 3560 Q
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El martillo combinado SDS-plus més potente de Metabo
estd disefiado para perforar y cincelar eficientemente en
hormigén y mamposteria. Ofrece tres funciones: perforar
con golpe, perforar y cincelar. Incluye tecnologia Metabo
Quick para cambio rédpido de portabrocas, sistema
VibraTech (MVT) para reducir vibraciones, y ergonomia
optimizada para un manejo cémodo. Cuenta con seguridad
avanzada como proteccién contra arranque involuntario y
sobrecarga, ademds de una luz LED integrada y metaBOX
para un transporte practico. Ideal para diversas
aplicaciones y materiales.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Revoluciones marcha en
vacio
Potencia absorbida

Longitud del cable (m)

Didmetro de perf.
hormigén con broca para
martillo

NUmero maximos de
golpes x min.

Max. energia de golpe
individual

Alojamiento de la
herramienta
Revoluciones carga
nominal

Didmetro de cuello de
sujecion

Peso sin cable

0-810 rpm

1050 W
39 m

32 mm

4350 bpm

4.2

SDS-plus

810 rpm

60 mm

5 Kg



